公告第Ｅ０３２―１号

令和６年４月２３日

入 札 変 更 公 告

                     分任契約担当官 陸上自衛隊朝霞駐屯地

                     東部方面会計隊本部業務科長 浅川 昇

 公告第Ｅ３２号（令和６年４月１５日）の「入札公告」について、下記のとおり変更する。

１ 変更事項

以下のとおり仕様書を変更する。

  ５頁 項目６ 作業実施者

    「各設備機器の保守点検については、専門的な知識及び技術を有している者（メーカーの技術

認定証を有する者又は同等の資格を有している者）が作業を実施することとし、証書を官側に

提示すること。」を削除する。

２ 入札及び契約事項に関する問合せ先

   東部方面会計隊本部 業務科 契約班

    ＴＥＬ ０４８－４６０－１７１１（内線５４１４） 担当：南雲

   ＦＡＸ ０３－３９２４－４３１２（直通）